АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.04.2019г.                                    № 24

О  комиссии  по обеспечению поступлений налоговых и  неналоговых доходов в бюджет Семиченского  сельского поселения, обязательных взносов  в  государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов

      В целях  обеспечения поступлений  налоговых и неналоговых доходов в бюджет Семиченского  сельского поселения, обязательных взносов в государственные внебюджетные  фонды, а также  формирования направлений получения дополнительных источников пополнения бюджета Семиченского  сельского поселения и повышения  результативности бюджетных расходов, руководствуясь Уставом Семиченского сельского  поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Образовать комиссию по обеспечению поступлений налоговых и  неналоговых  доходов в бюджет Семиченского сельского поселения, обязательных  взносов  в государственные внебюджетные  фонды  и повышению результативности бюджетных  расходов, согласно приложению.

 2.  Признать утратившим силу постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 27.01.2007г.  № 3 «О  комиссии  по обеспечению поступлений налоговых и  неналоговых доходов в бюджет Семиченского  сельского поселения, обязательных взносов  в  государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации поселения Фомину Тамару Александровну.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава  Семиченского
сельского поселения                                       В.П. Земцова

Приложение
к постановлению администрации
 Семиченского сельского поселения
 Котельниковского муниципального
 района Волгоградской области
от 01.04.2019г. № 24

СОСТАВ  КОМИССИИ
по    обеспечению поступлений налоговых и  неналоговых  доходов в бюджет Семиченского сельского поселения, обязательных  взносов  в государственные внебюджетные  фонды  и повышению результативности бюджетных  расходов при администрации Семиченского сельского поселения

1. Яковлева Лариса Александровна – председатель комиссии, главный специалист администрации Семиченского сельского поселения.
2. Водопьянова Наталья Николаевна – заместитель председателя, специалист 2-ой категории администрации Семиченского сельского поселения.

Члены комиссии:

3. Григорьева Марина Михайловна - специалист 2-ой категории администрации Семиченского сельского поселения.
4. Гиренкова Любовь Александровна - специалист 2-ой категории администрации Семиченского сельского поселения.
5. Пестрецова Елена Александровна – и.о. директора МКУК «Центр культуры и библиотечного обслуживания «Содружество» Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области.
6. Ушаков Валерий Владимирович  -  участковый уполномоченный (по согласованию).